
DODATEK Č. 2 
SMLOUVY O DÍLO 

( dále jen „dodatek") 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů ( dále jen „ občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 
Smlouvu o dílo uzavřenou dne 17.3.2022 (číslo smlouvy objednatele: 099/0D/2022) pro zakázku s názvem: 

Ul. Jugoslávská I. etapa- od Novoveské po Pařížskou včetně VO 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy 

sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Magistrátu města Teplice 
nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
002 66 621 
CZ002 66 621 

bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100 

osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech technických: 

ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru 
dopravy Magistrátu města Teplice 
Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací,  

 
kontaktní osoba objednatele: Simona Zajícová„tel.  

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. 
jednající/zastoupen:  
sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
provozovna: Marius Pedersen a.s. - provozovna Teplice 
sídlo: Úprkova 3120, 415 01 Teplice 
IČ: 421 94 920 
DIČ: CZ42194920 
bankovní spojení: 8787063/0300 
e-mail:  
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:  

 
ve věcech technických:  

ve věcech realizace a předání díla:  

zápis v OR (nebo ŽR): u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 



Datum: 2022.09.09 

13:40:08 +02'00'
Datum: 

2022.09.12 

10:19:42 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 22-01-25 

Stavba: JUGOSLÁVSKÁ (OD NOVOVESKÉ PO PAŘÍŽSKOU)

KSO: 
Místo: TEPLICE 

Zadavatel: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

Zhotovíte!: 
DLE VÝBÉROVÉHO ŘÍZENI 

Projektant: 
RAPID MOST SPOL. S R.O. 

Zpracovatel: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

Datum a podpis�: __ _ 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
166452,87 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 
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CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

25.1.2022 

Razítko 

Razítko 

166452,87 

Výše daně 
34955,10 

0,00 

201 407,97 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

22-01-25

JUGOSLÁVSKÁ (OD NOVOVESKÉ PO PAŘÍŽSKOU) 

TEPLICE 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZRN3 
ZRN4 

MÉNĚPRÁCE 
VÍCEPRÁCE 
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Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

25.1.2022 

RAPID MOST SPOL. S 
R.O. 

 

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK) 

166 452,87 

-45 120,48 

211 573,35

201 407,97 

-54 595,78

256 003,75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
JUGOSLÁVSKÁ (OD NOVOVESKÉ PO PAŘÍŽSKOU) 

Objekt: 
ZRN3-MÉNĚPRÁCE 

KSO: 
Místo: TEPLICE 

Zadavatel: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

Zhotovitel: 
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Projektant: 
RAPID MOST SPOL. S R.O. 

Zpracovatel: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-45 120,48

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 
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CC-CZ: 
Datum:

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

25.1.2022 

-45 120,48

Výše daně
-9 475,30

0,00 

-54 595,78

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

JUGOSLÁVSKÁ (OD NOVOVESKÉ PO PAŘIŽSKOU) 

ZRN3-MÉNĚPRÁCE 

TEPLICE 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV-HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 
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25.1.2022 

RAPID MOST SPOL. 
S R.O. 

 

Cena celkem (CZK] 

-45120,48

-45 120,48

-1 200,00

-10 486,86

-32 200,00

-638,00

-595,62 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
JUGOSLÁVSKÁ (OD NOVOVESKÉ PO PAŘÍŽSKOU) 

Objekt: 
ZRN3-MÉNĚPRÁCE 

Místo: TEPLICE Datum: 25.1.2022 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST SPOL. 
S R.O. 

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
----i 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
I 

Náklady soupisu celkem -45120,48

D HSV HSV -45120,48

D Zemní práce -1 200,00 
K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m -20,000 60,00 -1 200,00 SOD 

D 5 Komunikace -10 486,86 
2 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 -16,000 117,47 -1 879,52 SOD 

p 
Poznámka k položce: 

1,1 

3 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 -2,000 166,67 -333,34 SOD 

4 K 596211113 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm 
m2 -16,000 220,00 -3 520,00 SOD skupiny A pi přes 300 m2 

5 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm pfirodní m2 -16,000 215,00 -3 440,00 SOD 

6 K 596211210 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm 
m2 -2,000 280,00 -560,00 SOD skupiny A pi do 50 m2 

7 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm pfirodní m2 -2,000 377,00 -754,00 SOD 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni -32 200,00 

8 K 916241113 Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční -20,000 260,00 -5 200,00 SOD 
opěrou do lože z betonu prostého m 

9 M 58380004 obrubník kamenný žulový pfímý 250x200mm m -20,000 1 350,00 -27 000,00 SOD 

D 997 Přesun sutě -638,00 

10 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km -5,800 25,00 -145,00 SOD 

11 K 997221569 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z -58,000 2,00 -116,00 SOD 
kusových materiálů 

p 
Poznámka k položce: 
9, 7km Modlany 

-5,8*1 O 'Přepočtené koeficientem množství -58,000 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
12 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 -5,800 65,00 -377,00 SOD 

01 01

D 998 Přesun hmot -595,62 

13 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem -9,927 60,00 -595,62 SOD 
dlážděným 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
JUGOSLÁVSKÁ (OD NOVOVESKÉ PO PAŘÍŽSKOU) 

Objekt: 
ZRN4 • VÍCEPRÁCE 

KSO: 
Místo: TEPLICE 

Zadavatel: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

Zhotovitel: 
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Projektant: 
RAPID MOST SPOL. S R.O. 

Zpracovatel: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
211 573,35 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 
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CC-CZ: 
Datum:

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

25.1.2022 

211 573,35 

Výše daně 
44 430,40 

0,00 

256 003,75 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

JUGOSLÁVSKÁ (OD NOVOVESKÉ PO PAŘÍŽSKOU) 

ZRN4 - VÍCEPRÁCE 

TEPLICE 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MÉSTO TEPLICE 

DLE VÝBÉROVÉHO ŘÍZENÍ Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV-HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot 
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Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

25.1.2022 

RAPID MOST SPOL. 
S R.O. 

 

Cena celkem [CZKJ 

211 573,35 

211 573,35 

43 287,22 

101 287,17 

60 250,00 

6 100,00 
- - - - - ----- --� 

648,96 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
JUGOSLÁVSKÁ (OD NOVOVESKÉ PO PAŘÍŽSKOU) 

Objekt: 
ZRN4 • VÍCEPRÁCE 

Místo: TEPLICE Datum: 25. 1.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST SPOL. 
S R.O. 

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
211 573,35 

D HSV HSV 211 573,35 

D Zemní práce 43 287,22 

K 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy m3 101,250 218,00 22 012,50 es úRs 2022 01 těžitelnosti li skupiny 4 objem do 500 m3 strojně 
vv 337,5o·o,3 101,250 

2 K 130951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z m3 4,500 580,00 2 610,00 SOD betonu prostého strojně 
vv 1,5•1,5·2,o 4,500 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
3 K 162751137 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti li skupiny m3 101,250 20,00 2 025,00 SOD 

4 a 5  
p 

Poznámka k položce: 

9, 7km Modlany 

vv 101,25 101,250 

4 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
177,188 65,00 11 517,22 SOD skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

p 
Poznámka k položce: 

pfevod m3A 

vv 101,25 101,250 
vv 101,25•1, 75 'Přepočtené koeficientem množství 177,188 

5 K 181951114 Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti li skupiny 4 a m2 337,500 15,00 5 062,50 SOD 5 se zhutněním strojně 
vv 337,5 337,500 

D 5 Komunikace 101 287,17 
6 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 711,000 117,47 83 521,17ISOD 

p 
Poznámka k položce: 

1,1 

vv 337,5•2 675,000 
vv 1a·2 36,000 
vv Součet 711,000 

7 K 565135111 )
Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 16 (obalované m2 18,000 310,00 5 580,00 SOD kamenivo OKS) ti 50 mm š do 3 m 

8 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 m2 18,000 6,00 108,00 SOD k�/m2 

9 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 m2 18,000 281,00 5 058,00 SOD mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

10 I K 577155112 Asfaltový beton vrstva ložni ACL 16 (ABH) ti 60 mm š m2 18,000 390,00 7 020,00 SOD do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

D 8 Trubní vedení 60 250,00 

11 K 894411111 
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na kus 1,000 11 500,00 11 500,00 es úRs 2022 01 potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 

12 M 204R 
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 40/625/120 

kus 1,000 265,00 265,00 R 
40x625x120 cm 

13 M 21503111R 
skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q kus 2,000 2 670,00 5 340,00 R 
1000/1000/120 SP100x100x12 cm 

14 M 21504111R 
skruž betonová pfechodová TBR-Q 600/1000x625/120 

kus 1,000 2 065,00 2 065,00 R 
SPK 600x1000/625 x 120 cm 

15 M 22281111R 
dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ- kus 1,000 7 520,00 7 520,00 R 
QPERFECT 150 

16 K 1899104112 1
0sazení poklopů litinových nebo ocelových včetně kus 4,000 1 180,00 4 120,00 es úRs 2022 01 
rámů pro třídu zatížení D400, E600 

17 M 28661935 
poklop šachtový litinový dno ON 600 pro třídu zatížení kus 4,000 7 210,00 28 840,00 es úRs 2022 01 
0400 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 100,00 

18 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového m 20,000 220,00 4 400,00 SOD 
stojatého s bočni opěrou do lože z betonu prostého 

19 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 20,000 85,00 1 700,00 .SOD 

D 998 Přesun hmot 648,96 

20 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 

10,816 60,00 648,96 SOD 
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